BARCELONA LED

Safety and EMC

EMC standard (EMC) | o7\ ey Sor 48917 v 24
Sofeysundad | Bemean
Radio Equipment(RED) | ETsiEN 300328 v2.2.2
Certification CE, EMC, RED

RGB / RGBW LED Remote control - 1 zone /4
scenes - SK-RT4-N - Skydance

Ref. SK-RT4-N

Bezi¢ni Skydance RGB / RGBW daljinski upravlja¢ od 1 zone omogucava pode3avanje boje i intenziteta svjetlosti
pomocu dodirnog toCki¢a i neovisnih dugmadi. Brza i pouzdana RF transmisija do 30 metara. UkljuCuje zidnu

podrsku.

Product data

Visok

Sirina
Certifikati
Povezivost
Kontrola boje
Garancija
Dug
Materijal

Vrsta baterije

lof2

17.5mm
53mm

CE, ROHS
RF

RGB, RGBW
5 godina
122mm
Polikarbonat

3V (AAA* 2 kom)

122.00 mm

—53.00 mm—

0000
0000
0000

17.50 mm

=

3vDC

(AAAXZ) Battery




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

SK-RT4-N
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